ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ ХОЛОДИЛЬНИКА
МОДЕЛИ:
MFF200NFW; MFF200NFB; MFF200NFBG
MFF200NFR; MFF200NFS; MFF200ХХХХ
БЛАГОДАРИМ ВАС
за доверие и поздравляем с приобретением нового

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
MFF200NFW/BG/B/R/S
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
M – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
F – FREE-STANDING - ОТДЕЛЬНОСТОЯЩИЙ
200 – ВЫСОТА  МОДЕЛИ
NF – NO FROST – СИСТЕМА
ОХЛАЖДЕНИЯ
-8-
W – WHITE– БЕЛОЕ СТЕКЛО
BG – BEIGE– БЕЖЕВОЕ СТЕКЛО
B – BLACK– ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
R – RED– КРАСНОЕ СТЕКЛО
S – SILVER– СЕРЕБРЯНОЕ СТЕКЛО
F - FRIDZE - ХОЛОДИЛЬНИК
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-9-